MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

OFÍCIO 7/2020 - CCSTGA/UA1/UA/DDE/DG/JP/REITORIA/IFPB

João Pessoa, 14 de fevereiro de 2020.

Ao(À) Senhor(a)
Ana Cláudia Leão Borges

Chefe UA1

Assunto: Informa docente responsável por Atividades Complementares no CSTGA

Senhor(a) Chefe,

Venho através deste encaminhar o nome da Prof. Valdith Lopes Jerônimo docente responsável pela Análise das
Atividades Complementares no âmbito do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental no período 2019.2.

- Análise das Atividades Complementares

Atenciosamente,

Mirella Leoncio Motta e Costa (1874914)
Coordenadora do CST Gestão Ambiental

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mirella Leoncio Motta e Costa, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCSTGA-JP, em 14/02/2020 12:05:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/02/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

82650
b843443eef

Av. Primeiro de Maio, 720 - Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-435

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-1200

	Documento assinado eletronicamente por: